
UCHWAŁA NR III/20/2014
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie delegata Powiatu Białogardzkiego
do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f) i art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595, 645 i z 2014 r., poz. 379 i 1072) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala co następuje:

§ 1. Desygnuje się Starostę Białogardzkiego Tomasza Hynda na delegata Powiatu Białogardzkiego do 
Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich.

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/183/10 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie 
delegata Powiatu Białogardzkiego do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C707808A-E395-4160-8810-5A46C0792962. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr III/20/2014

Rady Powiatu w Białogardzie

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Związek Powiatów Polskich jest stowarzyszeniem powiatów mającym na celu wspieranie idei samorządu 
terytorialnego, obrony wspólnych interesów oraz dążenie do społeczno-gospodarczego rozwoju polskich 
powiatów.

Zgodnie ze statutem Związku Powiatów Polskich § 14 ust. jedna  kadencja organów Związku trwa 4 lata. 
Natomiast § 16 ust. 4 stanowi że Rada Powiatu w drodze uchwały desygnuje delegata do Zgromadzenia 
Ogólnego.

Sporządziła:

Ewa Popławska

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji

Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

Id: C707808A-E395-4160-8810-5A46C0792962. Uchwalony Strona 2




